KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Né Tirane, sot mé daté 03/04/2019, ne ambjentet e shoqgerise “Liria 95 * sh.p.k palet u
mblodhen per te nenshkruar kete kontrate dhurimi kuotash me termat e méposhtme:

e Dhuruesi:z. Erald Xhone . lindur me date 16.01.1993, banues ne
Sarande,Ksamil , i identifiuar me leternjoftimin me nr personal
J30116041Q. Dhuron 1 (Nje) kuota me vlere 900.000 (nentegindmije)
Leke te kapitalit themeltar t€ shoqérisé “Liria 95 » sh.p.k me NUIS:
1939278010, me adresé rruga Vlore,Sarande,lagja numer 3,rruga
aksionisti, kétu e méposhté Dhuruesi.Ne keto kushte aksionet e
kompanise do te ndahen ne kete menyre:

Kasandra Xhone do te kete nje kuote me 900.000 ose 60% te shogerise dhe
Z.Pagsor Topg¢iu do te kete nje kuote me 600.000 ose 40 % te shogerise.

Pranuesi i dhurimit : zj. Kasandra Xhone ¢ lindur me date 10.05.1998, banuese ne
adresen :Sarande,Ksamil , me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar sipas
ligjit nepermjet id te kartes se identitetit J85510047P e leshuar ne date 07.01.2016, kétu e
me poshté Pranuesi i dhurimit.

Palét e késaj kontrate:

Né zbatim te nenit 73, 74 dhe 75 e vijues te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret
dhe Shoggérité Tregtare”, dhe ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te
Regjistrimit”, te detyrueshme pér tregtaret,

bien dakord dhe shprehin vullnetin e tyre pér te lidhur kété kontrate me kushtet dhe
termat e méposhtme:

1. Z. Erald xhone , éshté ortak i shoqérisé dhe zotérues i 1 (nje)kuote, me vlere nominale
900.000 (nentegindmije) Leke,60 % te kuotes.

2. Z.Pagsor Topgiueshte ortak i shogerise dhe zotéron 1(njé) kuote,me vlere
nominale 600.000 (gjashtegindmije) leke,40 % te kuotes

3. Dhuruesi, me cilésiné e ortakut te shogérisé i dhuron 1 (nje) kuota te kapitalit te
shoqgérisé Pranuesit te dhurimit, me njé ¢mim total prej 900.000 (nenteqindmije ) Leké

ose 60% te shogerise.

4. Dhuruesi dhe Pranuesit i dhurimit nuk kané detyrime t€ pashlyera ndaj njeri-tjetrit.
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5. Nga data e nénshkrimit t€ késaj kontrate nga palét, Dhuruesi z. Erald Xhone humbet
cilésiné e pronarit te 1 (nje) kuote dhe e transferon ate tek Pranuesit i dhurimit.

6. Té gjitha té drejtat dhe detyrimet qé burojné sipas legjislacionit né fuqi nga titulli i
pronésisé mbi kéte kuote, objekt i késaj kontrate, q¢ nga data e nénshkrimit té saj, i
kalojné Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit béhet zotérues me té drejta té plota te
késaj kuote t€ shoqérisé “Liria 95 ” sh.p.k

7. Kjo kontraté hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit té saj nga palét kontraktuese.

8. Palét zotohen se do té zgjidhin mé mirékuptim ¢do mosmarréveshje lidhur me kété
kontraté, né té kundért, kompetente do té jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor, Vlore.

9. Kontrata u hartua né 4 (Kater) kopje origjinale me fuqi t€ njé€jté juridike. Njé kopje
shkon pér regjistrim né¢ Qendrén Kombétare té Regjistrimit, nje kopje e mban dhuruesi

dhe nga njé kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palét pasi e lexojné dhe deklarojné se e kuptojné pérmbajtjen e saj, e nénshkruajné
kontratén pa vérejtje .
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